Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _06.08.2013__ №  25-10_                                                             __06.08.2013___№ _25-10_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об образовании комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулирования конфликта интересов и утверждении ее состава

В соответствии с решением Собрания депутатов Чебоксарского района «О Порядке образовании комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулирования конфликта интересов и утверждении ее состава»

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Образовать Комиссию, уполномоченную рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулирования конфликта интересов в количестве 9 человек.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии,  уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулирования конфликта интересов.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Утвержден

решением Собрания депутатов

Чебоксарского района

от_06.08.2013___№__25-10___

Состав

комиссии,  уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулирования конфликта интересов
	Исаева

Алевтина Михайловна

	- глава Чебоксарского района (председатель Комиссии)

	Егоров

Георгий Иванович
	- глава администрации Чебоксарского района (заместитель председателя Комиссии)

	Владимирова

Елена Юрьевна
	- заместитель начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии)

	Арсентьева

Лариса Геннадьевна
	- управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района

	Иванов

Сергей Васильевич
	- председатель постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики

	Васильев

Валерий Павлович

	- депутат Собрания депутатов Чебоксарского района по Янышскому одномандатному избирательному округу № 6

	Данилов

Ростислав Васильевич

	- председатель Совета Чебоксарского районного отделения ООО «Союз пенсионеров России»

	Максимова

Алина Евгеньевна

	- председатель районной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию)

	- представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной или муниципальной службой

Лариса Геннадьевна Арсентьевна

Документ2  стр. 2 из 2